UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VPUBND TP. Cao Lãnh, ngày        tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn (trực tuyến) về cải cách hành chính

Căn cứ Công văn số 3652/SNV-CCCQ ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Sở Nội

vụ về việc tham dự Hội nghị tập huấn (trực tuyến) về cải cách hành chính.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố kính mời Lãnh

đạo và công chức các đơn vị, địa phương đến dự họp với nội dung như sau:

1. Thời gian: Ngày 19/11/2024 (thứ Ba), cụ thể:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Hội trường Hương Sen, UBND Thành phố.

3. Nội dung: Giải pháp nâng cao Chỉ số cải cách hành chính; kỹ năng triển khai

công tác cải cách hành chính; giới thiệu một số mô hình, sáng kiến trong triển khai

thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính; tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính,

khắc phục tình trạng đùn đẩy, né tránh trách nhiệm trong thực thi công vụ, nhiệm vụ

của đội ngũ công chức, viên chức trong giai đoạn hiện nay.

4. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo và công chức các phòng chuyên môn phụ trách trực tiếp

tham mưu công tác cải cách hành chính, bao gồm: Văn phòng HĐND&UBND,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tư

pháp (số lượng: 02 người/phòng).

- UBND cấp xã: Công chức phụ trách CCHC của xã, phường (số lượng 01

người/xã).

 Ghi chú: Đề nghị Trung tâm Tin học Thành phố hỗ trợ kết nối đường truyền theo

yêu cầu tại Công văn số 3652/SNV-CCCQ ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Sở Nội vụ.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- UBND Thành phố (Báo cáo);

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch Thành phố;

- Phòng Tư Pháp Thành phố;

- Trung tâm Tin học Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT, NC/HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Nguyễn Trường Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Nguyễn Trường Phúc<vntphuc.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!